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Akade ik gelişi i e da ış a ı  yeteri e destek veriyor.

Bir soru  yaşadığı da ilgili idari iri e hızlı a ulaşa iliyoru .

Bölü  Başka ı  e i le ve pro le leri le ilgile iyor.

Bölü ü üzü  dersleri izi ala ı ızda uz a laştırıyor.

Da ış a ı a ulaş ada zorluk yaşa ıyoru .

Ders dışı za a larda ho aları a rahatlıkla ulaşa iliyoru .

Dersler ve etki likler ile sektörleri ve iş hayatı ı erke de  ta ıyoru .

Derslerde kulla ıla  kitaplar ve ders ateryalleri öğre e i pekiştiriyor.

Fakülte Sekreterliği a a yeteri e yardı ı oluyor.

Hazırlıktaki İ giliz e eğiti i, dersleri i takip et e e yeterli. ilgili değilse oş…

Ho aları  ala ları da yeterli ilgiye sahiptir.

Ho aları  derste yaratı ı ve özgür ir şekilde ke di i ifade et e i sağlıyorlar.

Ho aları  uygula a ve proje ödevleriyle ders içeriği i ze gi leştiriyorlar.

İdari ir soru  yaşadığı da soru u  çözü ü içi  idari kadroda  yardı  görürü .

İlgi ala ları a göre rahatlıkla seç eli ders ula iliyoru .

Kariyer Merkezi hizmetlerini yeterli buluyorum.

Kariyer Merkezi i  desteği ile iş ul a ı  kolaylaşa ağı ı düşü üyoru .

Kariyer Merkezi i  desteği ile kolaylıkla staj yapıyoru .

Kariyer ve Yaşa  ve Happy Life  progra ı ile ke di i çok yö lü geliştiriyoru .

Kart okut alı yokla a siste i etkili ir şekilde çalışıyor.

Kütüpha ede ilgili olduğu  ko ularda rahatlıkla kay ak uluyoru .

Kütüpha ede  ve perso eli de  yeteri e destek alıyoru .

Mali İşler perso eli a a yeteri e yardı ı oluyor.

O’ COOP uygula ası işe yerleş e de ö e li rol oy aya ağı ı düşü üyoru .

OİS siste i ders seçi i içi  tü  ihtiyaçları ı karşılıyor.

OİS siste i de  e u u .

Oka  Ü iversitesi düze lediği sa atsal ve kültürel etki likleri ile e i geliştiriyor.

Oka  Ü iversitesi öğre isi ol akta  utluyu .

Oka  Ü iversitesi’ de değiştire ilseydi  değiştire eği  hususlar

Oka  Ü iversitesi’ i çevre deki herkese ö eriri . 

Oka  Ü iversitesi’ i  güçlü olduğu hususlar

Oka  Ü iversitesi’ i  arka değeri yüksektir.

Oka  Ü iversitesi’ i  arka değeri i  yükseltil esi içi  ö ere eği  hususlar

O li e Öğre i Belge Siste i etkili ir şekilde çalışıyor.

Öğre i Deka lığı pro le  yaşadığı ızda kısa sürede çözü e ulaştırıyor.

Öğre i Deka lığı a ulaşa iliyoru , gerektiği de destek görüyoru .

Öğre i İşleri perso eli a a yeteri e yardı ı oluyor.

Öğre i e u iyeti i artır ak içi  ö ere eği  hususlar

Öğre i te sil ileri ara ılığı ile soru ları ızı ü iversite yö eti i e ilete iliyoruz.

Progra ı  ve dersleri  akade ik kalitesi e i utlu ediyor.

Sektör uygula aları hakkı da arkalı dersler veya ala da  ko uş a ılar ile…

Sı ıflar ışık, havala dır a, ısı v . fiziksel koşulları ile ders işle eye uygu .

Tekrar ü iversite okusa  yi e Oka  Ü iversitesi’ de ay ı ölü ü/progra ı …

Tekrar ü iversite okusa  yi e Oka  Ü iversitesi’ de ay ı fakülteyi seçeri .

Tekrar ü iversite okusa  yi e Oka  Ü iversitesi’ i seçeri .

Ü iversite çalışa ağı  ala  ile ilgili farklı şirket/kuru /kişileri ta ı a a ola ak…

Ü iversite içerisi de Yaşa  Merkezi de tü  ihtiyaçları ı karşılaya iliyoru .

Ü iversitede düze le e  etki liklere aktif katılıyor ve yararla ıyoru .

Ü iversitede i ter ete kolay ve hızlı erişiyoru .

Ü iversitedeki kulüpler sosyalleş e i kolaylaştırıyor.

Ü iversite izde su ula  ye ek ola akları uygu .

Ü iversite ize ireysel ulaşı  yeterlidir.

Ü iversite ize ri g seferleri yeterlidir.

Ü iversite izi  la oratuvarları yeterlidir.

Ü iversite izi  sağlık hiz etleri yeterlidir.

Ü iversite izi  spor ola akları yeterlidir.

Ü iversite izi  yurt ola akları yeterlidir.

Yurt perso eli de  yeteri e destek alıyoru . ilgili değilse oş ırakı ız

Genel Ortalama
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